UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 433/86

-O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
, -,

BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes estatutarias,

R E S O L V E :

Designar o Professor LUIS SEVERINO M. DE OLIVEIRA(PAD) -para exercer o cargo, em comissao, de Assessor Especial do Reitor para,
no prazo de 180 dias, colaborar com a Diretoria de Administração na ela -- - , - -boraçao de estudos de reestruturaçao de orgaos da Administraçao Superior
da Universidade, iniciando suas atividades pelo Serviço de Material, te~

, - ,
do em vista o relatorio da Comissao constituida pela R. DAF nO 052/85 .

,

Brasilia, ;]5 de setembro de 1986 .

•

c.c .: VRT/DECANOS/PAD/SOC/SAP/ACS/SCA .

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

•